inter afUas vcro donaciones » Ч** caP- 6 1 • Petrus & Domini nofiri Jefu Chrtßigratia "revelante ] hoc

comitij nofter refert,e ft illa Berardi Marforum Comitis hi- Divina legis didicimus aucloritate , fic e*o hujus

Berardus etiam Comes filias Berardi mundi , rebufque qua profecía fragiles , ф caduc*

VifTcrtat. R x £HHt

Вошь. £e verbis.

l96 PE ORIGINE, ET PROGRES 'S U

fünf aportere perfrui , quod ad Щат gloriafam , dr

çcleficm Jcrhfalem in cujus edificio viví , & perfeíli

lapides compagiefummo diletlionis ligantur , ex hoc

nequam fécula tranfire paffimus , fie etenim paß carnis

bujus folutionem beatam in calis confidimns habere

nosfelicitAtem , &glàriofe Santlorum convenïlu So-

cietati , fievangelici memores pracepti iliuc hujus

mundi transferamus ubi cas non mordar ; erugo пес

tinearum morfus extermina : fed in Summi regis

palotio perpetuo referventяг . Enimvera magni &

inextimabilis pracii largitionem noßre opes condona'

buntиг , quum pro temporAlibus eterna proterrenis

celeßia pro infimis fublimia a Deo bonorum omnium

fargitarem compe-njabuntur , thefaurus enim Ule eter-

ni regisfemper in eternum manfurus nobis pro tempo

ralibus confervetnr ßipendiis , & proterrenis rebut

çakfiia cuntía patebunt , et ideo manifeßusfitm ega

Roi.mdus filius bo: me. Sifemundi per banc cartam

pro anima тел remedio , dr pro remedio anima quod-

dam Henrici , qui fuitgermano meo, dr pro reme

dio animarurnjam ditlis genitoris mei , dr quodfuit

Berte qua fuit genitrix mea , atque propinquorum

mcorum parentum offero tibi Deo , & ecclefia , dr-

monaßerio beati , dr s. Beneditli quod eft confiru-

Пит , & edificatum in loco , &finihus monte Caßno

ideß meam portionem ex integram de una pecia de

terra ilia , qua eß ortus cum Eccleßa ilia cut vocabu-

lum eß Beati , S. Georgii MArtiris cum cafis , &

Curte, feu puteo infrafe habentes , qua effe videtur

infra banc urbem Lucam prope poßerulam , qua dici-

tur Guiriguala & prope muro ißius civitatis tenentes

uno capo in vía publica , dr alio capo tene in mura

ißius civitatis lato uno tene in terra , quefuit q-Mar

tini , & qdd.Joanni qui die. Caprelli , & aliquantula

in via publica, Cr alio (atи tene in terrraGUndolfi

Ch. dr Rolandi filio bona mem. IDona.ti . De bac fu-

prafcripta pecia de terra , quod eß orto cum Eccleßa

Seo cafis , dt curte , atque puteofuperfe habentes cum

fundamentis , ф omnibus edifieiisfuorum , qualiter

ab omnibuspartibus circumdata eß per defignatas lo

cas competí exinde mihi medietatem . Ipfa vero ex-

iittegram meam porcione & cum inferioribus , &fu

perioribusfuis , feo cum acceffionibus , & ingreffibus

ejus tibi Deo , & pradifli monaßerio S, Benedikt

offerre prevideor excepto , & antepono de praditla

pecia de terra quod eß Orto de partibus Orientis per

menfura adjuila pertica menfurata Schalas otlo,quod

praAiíia eccleßa , & monaßerio minime offero . Item

ofera tibi Deo , & ipfius eccleßa , & monaßerii S,

Beneditli ideß otto intercaßs , & rebus Ulis maffori-

ciismeis quinqué ex ipfis quam babeo intus burgo dç

foco , drfinibus CappiAno una ex ipfe regitur per Bon-

filia , fecunda regitur per Petrus , tertia regitur

per alio Petrus , quarta regitur per Moretlo filio bo:

mc'.VitaHcumfuoGen.& illa quinta qua retíafuit

per quedam Bornacho dr tres ex ipfis quam babeo in

ter burgo , qui dicitur s, Martini una ex ipfis regitur

per Vberte(lo,& illafecunda regitur per Bacarone, &

illa tercia regitur per Petrus . Cafis , & rebus vero

ipfis Maffariciis cumfundamentis , & omne edificiis

vel univerfis fabricisfuarttm , feo curtís, ortis , ter

ris , vitéis г olivetis , caßanetts , quercietis , filvis

virgareis , pratis , pafeuis , cultis rebus , velinculiis

omnia , & in omnibus rebus tarn donи at is , quAm &

maffariciis , quantas ubique in quolibet loe is vel voca-

bufií ad fupraferiptis cafis, rebus, maffariciis funt<

pertinentibui , vel afpiettntibus , & praditlis dem»

mit'Atis hommtbus Maffaricum fuorum cum Sortabut

oxindc Ad laborAndum ad manusfuorum obere , et

detincre videtur vel habuerunt , et detinuerunt

exinde cum inferioribus , CT" fuperioribusfuxrum , feu

cum acceffionibus , & ingreffibus earum , tibi Deo ,

& pradifto monaßerio S. ßenedieli offerrere previ

deor . Seu offero tibi Deo , & pradicta Ecclefix , &

monaßerio s. Beneditli ideß телт porcfonçm exinte-

gram de decern & o'lp intercafis , 0" С Afftnis , feu

rebus Ulis MaßArktis , qua feftem ex ipfis effe vide

tur intus burgo de loco, drfinibus GAlieno , qua duo

ex ipfis regitur per fttulo AiaßAria , qui dicitur

Porелгefe, & illa tercia regitur perJo-, & illa quarta

regitur per Bernardo , & illa quinta regitur per

Mart¡no , qui dicitur Cathibbio , & illa fexta regitur

per Petrus , & illafeptima regitur per Sugo Maffa-

rium , er quatuor ex ipfis effe videtur in loco, et finibus

Deccio in duo ex ipfis Cafis effe videtur , & regitur

per Martina cum fui gni. rfr cum fuorum con-

jortibus , (fr illa duodécima effe videtur in loco, &

finibus ubi dicitur a Scharza qua recia fuit per

qttodam Dominico Macario , & illa terciadecima

effe videtur in loco , &finibus , ubi dicitur Сaleftrto

no qn. regitur per Maffario , dr illa quartadecima

effe videtur in loco &finibus , ubi dicitur Monafieff.

Sichtradi, qua retía fuit per Battecapo Maffario ,

& quatuor ex ipfis effe videt чг in loco , drfinibus Per

fchalia , un.t ex ipfe retlAfuit per qd. Lea Maffario ,

dr illa fecunda recia fuit per Sabatino , & Ule tercia

recia fuit per Marcoraczolo , & illa quarto retíafuit

per Banio Maffario . De Cafis , df rebus vero ipfis

maffariciis cumfundAmentis , dr omne edificiis , pff

uníverfisfabricisfuArumfeu de curtís , ortis , terris^

yiucis , olivetis , caßanetts , quercietis , filvis ,

virgareis , pratis , pafcuis , cultis rebus , vel incuU

fis de omnia , dr in omnibus rebus donicatis , quam

et mAffAriciis de quantas ubique in quahbet locis , vel

vocabulis , ad praditl. cafis , et rebus Maffariciis

funt pertinentibus , vel afpicientibus , et preditlus

denominatus omnibus maffarii cumfuorum confortibut

exinde ad laborandum manus fuorum habere et defi

riere videntиг , vel exinde habuerunt, et detinue

runt competí exinde mihi medietatem ipfa vero exin

tegra meam porcionem cum inferioribus , etfuperio

ribus fuarum , feu cum acceffionibus , et ingreffibus

earum tibi Deo , et pr adíelo monaßerio s. Beneditli

offerere pravideor , una cum mea porcionem exintc-

gram de ecekfia illa , cui vocabulum eß S. Mario

quod dicitur in palatio cum fua pertinentia , et cum

omnibus cafis , et terris , feu fi.itют et Merchata ,

et bancha , et ortis , et rebus meis Ulis , quam babea

infra civitatem Luca , ubi dicitur in curte Regt , et

in Marchato , et ubi dicitur Solario Teudic , et pro

pe ecclefia s. Matbei , ut ditlum eß in integrum сия»

inferioribus , etfuperioribusfuarum , feu cum accef

fionibus , et ingrefforas earum tibi Deo, et ipfius ec

clefia , et monaßerio s. Beneditli offerrere pravideor

una cum quinqué pecie de terris mets Ulis , dno ex ip

fis quam habeo in loco , etfinibus Sсletо , Una ex ipfe

cum duo Сaffinefuperfe habentes , feu curte , et orto ,

et campo Atque vineum infini ul comprçhcnfa ubi dici

tur Trebbio gonnari , tenente uno capo cum uno la

ta in vie publiche , et alia capo tene in terra mea ,

qua fupraferipta ecclefia S. Beneditli fubter offer

rere prAvideor , et alio lato tene in terra Odulini
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et in terra de ecclefia , et monafterio s. Salvatoris de

Sexto , et in terra mea quasfubter prafcripta ecclefia

fimiliter offerrcre pravideor , et iHcfecitnda pecio, de

terris quod efi campo prope ecclefia s. Ambrofii tenen-

tcs ипо capo i* via publica , et alio capo teñe in terra

fuprafcripta s.Salvatoris de Sexto, latu unum tene in

terra pradili s.Sahatori,et in terra fuprafcripta ec

clefia, et manaflcrio s. Benedili , et alio lata tenet

in terra fupradili s. Salvatari de Sexto , quod eli

per menfura adjufia pertica menfuratas fifi, trigin-

ta , et quatuor et duo ex ipßt quodfunt vineis , quam

habeo in loco , etfinibus Gello ; unaexipfe tenentes

uno сари in via publica , et alio capo ten. in fofa ma-

gnari , lato uno tene in terra Paganolfi , et in terra

Lei , et alio latu tenet in terra prafcripti s. Benedi

ct > et illa alia tenentes uno capo in via publica , et

alio cdpo tene tn prefcripta foffa magnari , lato uno

tenet in terra predili Paganolfi , et alio latu tenet in

terra Olulini et de fuis confort¿bus , quodfunt inter

ambo per menfura ad jufia pertica menfuratas Sid.

Sideci , et illa quinta pecia de terra quod efi campo

quam habeo ultra fiuviode Serclo ubi dicitur Campo

Aíammulli prope Claffo quod dicitur Lovencini , te

nentes uno capo in terra s. Benedili , et alio capu cum

нпо lato tenet in terra Pagani et alio lato tenet in via

publica quod efi per menfura ad jufia pertica menfu

ratas . s.Sta.triginta, etolo. Has pfiis. quinqué

pedis de terris qualit. ab omni parte circumdatifunt

fer deßgnatas locas , et fie ut fuperiits legitur . Per

ttnam quamque pecia de terra, velquantas mihi

exinde efi pertinentes in integrum una , cum inferio-

ribus , etfuperioribusfuarum , feo cum aeeeßionibus,

et ingrefforas earum tibi Dca , et ipßus ecclefia s. Be

nedili offerre prevideor cum mea pordone quod efi

quartamporcionem exintegram de tres intercafis , et

rebus maffaritiis ; Una ex ipfe videtur in loco , et

finibus , ubi dicitur Ducentura , qua reciafuit per

Сuadanguo Maffario et Ule . Secunda ejft? videtur in

loco , etfinibus Gello prope cafiello de Fondangno , et

prope ecclefia s. Calfiani , qua recia fuit per . . •• .

et tl/a tercia dicitur Caffefe qui reía fuit per qdd.

Martina Majfarium de cafis , et rebus vero ipßs cuto

fundamentis , et omnibus edifieiis , vel uaiverfis fa-

bricisfuarum , tamcultis, quam, etincultis rebus

ad fupradilis cafis , et rebus Maßariciis funt perti-

nentibus , vel afpicientibus , ut dilum efi jam diclo

mea porcione exinde exintegram cum inferioribus , et

fuperioribus fuarum , feo cum aeeeßionibus et ingref

foras earum tibi Deo , et ipfius ecclefia et monalterio

s. Benedili offerrcre pravideor cum mea porc ionem

exintegram , quad efi quartam porcionem de quatuor

pedis terris Ulis, unaexipfe effe videtur in loco, et

finibus , ubi dicitur Monticello , ubi dicitur Simitu-

la tenentes uno capo intra Atöianefe , et alio capo tene

intra Borianefe , lato uno tene in terra , qua fuit

quod . Huberti , et alio lato tene in terra , qua dicitur

Pifciatoro , et illa fecunda propefluvio Serelo Tenen

tes uno capo infiuvio Serclo , et alio capo tenet in ter

ra Viuti , lato uno tene in terra S. Ponciani et alio la

to tene in terra , qua fuit q. Vberti . Et illa tenia

effe videtur ultrafluvio Serclo die. Allelame , tenen

tes uno capo in terra fupradili s. Ponciani , et alio ca

po tene in terra Mali . Lato uno tene in terra , qua

fuitfupradicli q. Huberti et alio lato tene in terra fu-

prafcripti Ponciani , et ilia quarta quod efi campo ,

efe videtur prope Guidulfo, q. detinet Paone , te-

Pifcrtat.

Tientes uno capo in terra de filii Micheti , et alio capo

tene in terra Belloni q . Homki , Jato uno tene in ter

ra s. Benediili da Palacio , et aiio lato tene in terra

Betiti da Coltano , et de fuis confortibus . De has

pfias. quatuor peáis de terris , qualker ab omni parte

circumdatifunt per deßgnatas locas ut dictum efi jam

dala mea porcione , exinde integram cum inferiori

bus , et fuperioribusfuarum , feu cum accefßonibus ,

et ingreffuras earum tibi Deo , et pradíela eccleßa et

monafterio S. Benediili offerrere pravideor una cum

mea porcione quod efi olavam porcionem de quinqué

pectis de terris Ulis , q.Scampora, q.ejfe videtur in

loco , etfinibm Fredina quattuor ex ipfis die. Alpo-

plo quas detinuit filii Lei presbyteri de loco Arfina

cum nepotibusfuit , et nepotibus Teudi , et Ule quin

ta vinea Huberti , q.Chuniti quad detinet pradiclis

homimbus de hisfupraferiptis quinqué pedis de terris

fieut per eapitas , et laterterasinvenitur eße ut di

ctum efi jam d'ila mea porcione exinde exintegra

cum inferioribus , et fuperioribus fuarum , feu cum

accefßonibus, et ingreffuras earum tibi Deo, et ip

fius ecclefia, et monafierio s. Benedicti offerrere vi*

dear , cum meam portionem quod ell quartam portio-

nem exintegram de cafa et curte ill* Doñicata , qua

effe videtur in fuprafcripto loco , et finibus Сappiana

juxtafluvio Lufciana cum cafiello , quod dicitur Al-

flexo, et ecclefia illa , cuivocab.¡!m» efi S . Matthe*

ibi confifiente una cum mea porcione quod efi quartam

porcionem exintegram de triginta incercafis , et Caf-

finit , atque rebus Ulis maffarieiis pertinentibus de

fuprafcripta cafa , et curte Domnicata , et de pradí

elo cafiello defuprafcripto loco , et finibus Cappiano .

Duo ex ipfis effe videtur in loco et finibus Orentano

quod una regitur per Andrea et illa alia regiturfili

Albiti presbiteri . Et tres ex ipfts videtur in loco , et

finibus ubi dicitur л Valle , quod una regitur per Vi-

tali , et duo ex ipfis regitur per Chonela , & Cuccio

germano Maffarii . Et illa Sexta effe videtur in lo

co, et finibus ubi dicitur Sto. Fridiano regitur per

Ortingo. Et illa feptima effe videtur in loco, etfini

bus ubi dicitur Albonatica regitur per Pagano , et ti

la Olava effe videtur in loco et finibus , ubi dicitur

Cornaclhano quod regitur perfuprafcripto Bertingo .

Et illa nona effe videtur in loco , et finibus, ubi dici

tur Valle Peílori , et illa decima effe videtur in loco ,

etfinibus Pantaneto . Ambo ex ipfis regitur perfupra

fcripto Pagano . Et tres ex ipfis effe videtur in loco ,

etfinibus , ubi dicitur curte vecchia , qua duo ex t'p-

fis regitur per Bacarone et illa Tercia reía fuit per

q. Manutio . Et illa quarta decima effe videtur in lo

co, etfinibus monte , qui dicitur Ali regitur Domi

nico , et Ferreiccio gni. et illa quintadecima effe vi

detur in loco , etfinibus Cafule regitur per Cafcio fe-

xta decima effe videtur in loco, etfinibus, ubi dici

tur Valíalo regitur per Vitali Maffario cumgni. fui,

Séptima décima effe videtur in loco et finibus , ubi

dicitur Garelo , qua regitur per Alberto cum fuis

confortibus , &illaolava decima effe videtur in lo

ca, & finibus , ubi dicit orto vecchio regitur per Hu

berto quad dicitur Guaí. Palha . Decimanona effe

videtur in loco , & finibus lama que regitur perVr-

fo Goma , & illa vigefima effe videtur in loco &fi

nibus Vuchio regitur per Chono . Vigefimaprima ef

fe videtur i* loca , &finibus ubi dicitur Hártale no

vum regitur per Joannes , qui dicitur Zambardo ,

vigefimafecunda effe videtur in loco, & finibus ubi

R 3 <<»"-
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Àiçitur Follaje , regitur per Savine, vigefimater- eft beati S', Nazjtrii , quaefse yidetur prope Bnrge

çia ejfe yidetur in loco , & finibus, ubi dicitur per ftp} nfcripti S. Martini , & illatertia euivocabulum

-piano regitur per Buchara. Vtgefima quarta , <& pft S. , .efse videtur in fupraferipto loco

quinta ejfe yidetur in fupraferipto loco per piano , &finibus impoli , et illa quarta cui vocbabitlum eft

una ex ipfe regitur per Benicio , & alia par bomicio, B. Santli Martini quod eftt conftrucla , et edtficata

$ iHavigefima fextaejfe yidetur in lace , с finibus intns pradicto Burgo que dicitur S. Martini сыт

ubi dicitur Vigna Agguli regitur per . meam porcionem exintegram de omnibus çafis , ef

Vigefimafeptima ejfe videtur in loco , &finibus Ren- Terris feu rebus ad pradiclis ccclefiis pertinentibus

gnano, & vigefima oUavaeffe videtur in loco, & cum inferior¡bus , et fuperioribns fuis, feo cum ac-

finibus prope ftuvio Arno , regitur per Witio filio ceffionibusfuis , et ingrefsorasfitas tibi £)eo , et ipfiut

Raffredi, cumfuis confortibus Vigefima nona ejfe vi- ecclefia , et monailcrio S. Benedicti offerrere previ-?

detur in loco , & finibus , ubi dicitur Arficciure que deor , cum una pecia da terra mea illa quod cfi cam-

regitur per . . , , Et illa trigefima ejfe videtur m po , quam babeo in loco , et finibus prope ecclefia

loco , &finibus a colle q. regitur per Adío , & More- Samti Angelí , que dicitur in Сorкutл , et vocita-

ílogñifilii qm. Vitali Balardi. De cafis & rebus tur campo da Bona. Teñentes ambas сapitas in vie

vero ipfis tant Domicatis , quam efr majfariciis , publice. Lato uno tene in terra , qua fuit quod que

cumfundamentos ? & отпет edificas vel univerfis pacci , ct «lio lato tene in terram Dimtdiafofsa Ger-

fabricis fuarum tam cultis , quam & in cuJtis rebus manelhbas preditlas pectas de terra quod efl campo

q.ad fupraferiptas cafas , & rebus majfariciis , & qualtter ab omni parte circumdata eft per defignatas

adpradiciam curtem Demnicatam atquead pradi- locas quod eft per menfura ad juxta pertica nienfura-

ftocaftello funt pertinentibus , vel afpicientibus , & fas Sti, quadraginta et fres . Et /i ampiáis de meoju-

fraditlis nominatis hominibus Maffarü exinde ad re , et dominio infra fupraferipta pecia de terra

laborandum ad manus fuorum habere , & detinere qtod campo plus inventa fuerit quam ut fupra per

yidetur, vel exinde babuere , & detinnere ut di- menfura legitur , et cum inferioribus et fuperioribus

lïum eftjamdiEla mea porcionem exinde exintegram fuis , fco cum acceffionibus fuis , et ingrefsorasfuat

cum inferioribus , &fuperioribusfuarumfeu сит ac- tibi Deo, et ipfius ecclefia , et monafterio S. Вспе-

cefßonibus , & ingrefforasearum Obi Deo , & ipfius diBi öfterere pravidcor , una cum omnibus aliis Ca-

tcclcftA & monafterio S. Benedifti offerre pravideor ) fis , et Cajfints, feo cafalmis, atqua ccclefiis, fi-

мпя cum meam porcionem exintegram quod eß quar- ve terris, et rebus meis Ulis , quam babeo infra Co-

tam porcionem exintegram defideci mtercafis , & mitatos Lucenft , Lunenfe , Pir.fenje , Pifiorienfe,

Сafinisfeo rebus Ulis majfariciis , quatuor ex ipfis ef- Florentino, Volotcrenje , Populonienfe , Rofelenfe ,

fe videtur in loco , & finibus ubi dicitur Cajfciana , et in corum finibus, velper alis loiis , et vocabuUs

& quatuor aliis ex ipfis effe yidetur in loco , & fini- ubicumque habere et poßidere vifus fum . Ideo tarn

bus t'mpuli , qua duo regitur per Moraüto , & Pepu- cafis , et rebus Domnicatis , quam et cafis , et rebus

h Maffarü cum fuorum confortibus , Qr iflia/iiduo mafsarieiis cum fundamentis , et отпет edifieiis ,

regitur per Joannes filio Alfelmi , & per Almicio , yeluniverfis fabricis fuarum, feu curtís, Terris,

qui fupra nomen dicitur Torta in peño. Nona ex vineis , olivetis , caftanietis ,quercictis ,filvit , vir

tue efjfe yidetur in loco , & finibus ubi dicitur Saline gareis, pratis , pafeuis , cultis rebus, vel incultis,

regitur per Berito , Décima efjc videtur in loco & five mobile , vel immobile , feo que fe moventibus

finibus ubi dicitur Richingnana, regitur per Jobannes quacumque res ubicumque in qualibet heis vel voca-

& tila undécima ejfe videtur prope fluvio Arnoregi- butts ubicumque habere, et pojftdere vifus, et mihi

tur per winicio filio Roffredi . Et quinqué ex ipfis ef- per quacumque ordinem legibus efi pertinentes, ut

fe videtur in loco фfinibus Creti, ubi dicitur Allia* dictum eft in integrum , et cum inferioribus , et fu*

ne quarum una regitur per Boniciofilio Oftri , &illa perioribusfuarum feo cum acceffionibus , et ingrefso-

fecunda regitur per Joannes filio Donati çum fuis ras earum una cum omni cartula , etmoniminas

confortibus tertia regitur per Joannes, qui vacatur meas tibi Deo , et ipfius ecclefia, et monafterioS.

Gamello de Sánelo Donato. Quarta regitur per Benediüi oferre pravideor , excepto et antepono

Theucio da Batifática cum fuis confortibus. Et illa, exinde omnes familtis meas , ¡ervis , et ancillis ,

quinta regitur per Amieuloda Cafalino. De cafis, quas in mea, refervopotefiatem faciendum quod vo-

& Сa/finis , & rebus yero ipfis majfariciis cum fun- fuero nam Ulis aliis omnibus fupraferiptis cafis , et

damentis, & omne edifieiis , vel univerfis Fabricis curtísfeu caftellii , et ecclefiis feo Caftnis , etcafili-

fuarum tarn cultis , quam incultis rebus de quantas pis , fimulque terris , et rebus , et mobilias , five

ubique inquolibet loéis, yelvoeabulis ad S.fidecim cartujas, et moniminas qualiter fupra legitur una,

fntercafis, &Cajfinisfeo rebus Majfariciis funt per- cum omnibus pifearUs , et aqueductis mets, ut dir

finentibus vel afpicientibus & preditlts hominibus ilurn eft omnia in integrum , et cum inferioribus , et

Mafsariis exinde ad laborandum ad manus fuorum fuperioribusfuarum feo cum acceffionibus , et ingref

habere, & detinere videtur , ant exinde habuerunt , foras earum tibi Deo , et ipfius ecclefia, etmonafte-

& dctinucrunt , utdittumeft, quartam porcionem rio S. Benediüi offerrere pravideor , tali ordine ,

exinde exintegro cum inferioribus , & fuperioribus ut ab hodierna die in antea in ipfius ecclefia, et mo-

fuarum j fee çum acceffionibus , & ingrefsoras ел- nafterií , et Abbati Defiderio , qui prafenti tempore

rum übt Deo , & ipfius ecclefia , & monafierio S. féliciter pradiftum monafterium regit , ejufquc fuc-

Jlcneditii efferercpravideor , & cum meam porcio- cefsoret fint permanent poteßafem omnes fupraferi-

vem exintegra de quatuor ecclefiis Ulis, qui una ex pta res qualiter fuperius legitur eas habendi , tenen-

ipfaefse yidetur in fupraferipto loco , fr finibus ubi di , poffidendt , imperandi , laborare faciendi , et

dicitur Curte vecchia , qua olim édifieata fuit ad ufufruHuandi . Verunptamen hac omnia , qua fupe-

konoremS, Млш, tirillafecunda, cuivocabulum rius legumur pro aniwii. mea remedio , etprqrerne-.
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JURISDICTIONS

4h animarнт praditlorum parentibus meisfirmare ,

ptaquc confißere , ut nulltts Abbas , vel afiqua poie-

fias non habea poteßatem , neque licenciant aliquid

defuprafcriptis rebus commutare , нес alienar* , ñe

que pignorare , fed fi»t femper in potejiate de Ulis

fresbyteris et diacombus , feo clericcs , atque Mo-

naci , qui in pradicla ecclefia S. Georgü ordinatifue*

rint , л partejam dkla ecclefia beati S. Benedicli,

et ibidempro tempore officium Dei feeerint , ut ha

beant ,iet pojfideant pleno jure сит Hcentia praditli

Abbatis , ejujque fuccefsorum ad tenendum et gu-

bernandnm , laborare faciendum , et ufufrutluan-

dnm , et fi oportunum fueritfif ei licenciant , et po-

teßatem a partefupradicla ecclefia , tt monaflerii S,

Benedicli caufas exinde agendi , tjuerimotiiam fa

ciendi , refponfum reddendi , fintm ponendi modis

omnibus de partefupraferipta ecclefia , et monaflerii

S. Benedicts defenfandi cum cartula tfa offerfionis ,

qnaiitçrjufla legem melius potuerint adfalvacionew

pradicta ecclefia , et monaflerii S. Benedicli . Нас

antem omne , quod fupra legitur pro anima тел